

Holdingselskabet A/S

Tronholmen 3, 8960 Randers SØ, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 90 51 64

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Thomas Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet A/S Tronholmen 3, 8960 Randers SØ 8960 Randers SØ CVR-nr.: 30 90 51 64 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Aaen, formand Anders Flensted Nielsen Johannes Simonsen
Direktion	Thomas Hedegaard, Direktør
Revision	BEIERHOLM Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Jyske Bank, Randers Sparekassen Kronjylland, Randers
Dattervirksomheder	Kvist & Jensen Ejendomme ApS, Randers Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S, Randers Kvist & Jensen Komplementarselskabet ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at besidde kapitalandele i andre selskaber. Selskabets primære ejerskab er 100 pct. af kapitalandelen i dattervirksomheden Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S.

Kvist & Jensen er repræsenteret i Randers, Hadsten, Hammel, Mariagerfjord, Aarhus og Aalborg via Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab samt gennem datterselskab i Grenå.

Hvert kontor er ledet af en statsautoriseret eller registreret revisor, der er partner enten i Kvist & Jensen eller i datterselskaberne.

Koncernens hovedaktivitet er i lighed med tidligere år revision, regnskab, rådgivning og dermed beslægtede opgaver samt erhvervsservice. Foruden den primære aktivitet ejer Holdingselskabet A/S et ejendomsselskab - Kvist & Jensen Ejendomme A/S - hvor man ejer egne kontorejendomme i Hadsten og Hadsund.

Kvist & Jensen er medlem af det nationale netværk RevisorGruppen Danmark, der er en vidensbaseret paraplyorganisation af 25 selvstændige uafhængige revisionsfirmaer med ca. 260 statsautoriserede revisorer og ca. 1.500 medarbejdere.

Gennem RevisorGruppen Danmark har Kvist & Jensen direkte adgang til en fælles faglig afdeling, der har kompetencer inden for en lang række områder. Kvist & Jensen deltager aktivt i RevisorGruppen Danmarks løbende udvikling gennem deltagelse i bestyrelsen og relevante udvalg.

Kvist & Jensen har gennem RevisorGruppen Danmark ejerskab af Revitax A/S og Revi-IT A/S, der har kompetencer inden for hhv. skatte-, moms- og afgiftsområdet samt IT-rådgivning og IT-revision.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.269 t.kr. mod 2.237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-16.801	-16.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.500.000	2.500.000
Andre finansielle indtægter	2.500	2.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-271.896	-319.889
Resultat før skat	2.213.803	2.166.186
2 Skat af årets resultat	54.699	71.302
Årets resultat	2.268.502	2.237.488
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	268.502	2.237.488
Disponeret i alt	2.268.502	2.237.488

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.448.755	34.330.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.448.755</u>	<u>34.330.963</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.448.755</u>	<u>34.330.963</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.638	843.485
Tilgodehavende selskabsskat	0	506.302
Andre tilgodehavender	3	0
Tilgodehavender i alt	<u>88.641</u>	<u>1.349.787</u>
Likvide beholdninger	<u>1.610.964</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.699.605</u>	<u>1.449.787</u>
Aktiver i alt	<u>40.148.360</u>	<u>35.780.750</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	10.000.000	9.000.000
6 Reserve for opskrivninger	15.929.923	11.812.131
7 Overført resultat	4.207.770	1.757.082
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	32.137.693	22.569.213
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	9.248	1.940.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.478.953	7.771.243
Selskabsskat	6.597	0
Anden gæld	515.869	1.500.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.010.667	11.211.537
Gældsforpligtelser i alt	8.010.667	13.211.537
Passiver i alt	40.148.360	35.780.750
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149.330	106.000
Andre finansielle omkostninger	<u>122.566</u>	<u>213.889</u>
	<u>271.896</u>	<u>319.889</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-54.699</u>	<u>-71.302</u>
	<u>-54.699</u>	<u>-71.302</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>22.518.832</u>	<u>22.518.832</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>22.518.832</u>	<u>22.518.832</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	11.812.131	7.690.624
Årets opskrivning	<u>4.117.792</u>	<u>4.121.507</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>15.929.923</u>	<u>11.812.131</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>38.448.755</u>	<u>34.330.963</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kvist & Jensen Ejendomme ApS	Randers	100 %
Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S	Randers	100 %
Kvist & Jensen Komplementarselskabet ApS	Randers	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	9.000.000	10.000.000
Kontant kapitaludvidelse/kapitalnedsættelse	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>9.000.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	2.182.186	0
Overført til overført resultat	<u>-2.182.186</u>	<u>0</u>
	0	0
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	11.812.131	7.690.624
Årets opskrivning	<u>4.117.792</u>	<u>4.121.507</u>
	15.929.923	11.812.131
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.757.082	320.594
Årets overførte overskud eller underskud	268.502	2.237.488
Overført fra overkurs ved emission	2.182.186	0
Overkurs ved kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-801.000</u>
	4.207.770	1.757.082
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	0	2.000.000
Udloddet udbytte	0	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	2.000.000	0
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.000.000	2.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.000.000	2.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitutter er stillet følgende sikkerheder:

Nom. kr. 1.300.000 løsøreejerpantebrev i driftsmidler af enhver art samt lejemål og goodwill og nom. kr. 6.800.000 skadesløsbrev med panteret i driftsmidler af enhver art samt lejemål og goodwill.

Ovenstående løsøreejerpantebrev på kr. 1.300.000 og skadesløsbrev på kr. 6.800.000 ligger tillige til sikkerhed for Kvist & Jensen, Statsautoriserede Revisorer A/S's engagement med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet en kaution overfor Kvist & Jensen, Statsautoriserede Revisorer A/S's engagement med pengeinstitut.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
